Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«29» декабря 2021 г.                                                                                 № 353
с. Красный Чикой

О внесении изменений в  регламент Совета муниципального района
«Красночикойский район»

На основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. В  регламент Совета муниципального района «Красночикойский район», утвержденный решением Совета муниципального района «Красночикойский район» от  20.02. 2019 № 73, с изменениями, внесенными решением Совета от 17.03.2020 №164, внести  следующие изменения:
1.1. изменить п. к) ст.26 регламента, изложив его в следующей редакции: «ежегодно отчитывается перед Советом о своей деятельности на первом заседании Совета МР после завершения очередного года. На последнем заседании Совета последнего года исполнения Советом полномочий отчитывается за весь срок исполнения своих полномочий и выступает с итоговым докладом о работе Совета. По отчетам председателя Совета и итоговому докладу Совет МР принимает решение с оценкой  деятельности председателя за отчетный период.
1.2. по всему тексту регламента заменить слово «постановление» на слово «решение», за исключением абзаца 4 ст. 65, в котором исключить слова «или постановление».
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

Председатель Совета
муниципального района                                                          С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»